
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2012. 

O município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna pública a realização em sua sede, sito à Praça 

Três Poderes, s/n, LICITAÇÃO na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo da Licitação MENOR 

PREÇO POR LOTE, sob nº. 017/2012, objetivando-se a contratação de empresa especializada na 

prestação de serviços de capacitação técnica em qualificação social e profissional, para execução do 

projeto “PROJOVEM TRABALHADOR – JUVENTUDE CIDADÃ” para atender ao Plano de 

Implementação do ProJovem Trabalhador – Juventude Cidadã. Processo 46069.004566/2010-05 – M.T.E. 

Recebimento das Propostas: a partir das 08:30h (oito horas e trinta minutos) do dia 22 de Fevereiro de 

2012 até as 08:50  (oito horas e cinquenta minutos) do dia 07 de Março de 2012. Inicio da sessão pública 

as 09:00 (nove) horas do dia 07 de Março de 2012. O valor máximo desta licitação importa em R$ 

242.550,00 (duzentos e quarenta e dois mil quinhentos e cinquenta reais). Prazo de execução dos serviços 

é de 06 (seis) meses. Os procedimentos para acesso ao Pregão Eletrônico estão disponíveis no site 

https://cidadecompras.cnm.org.br/. O edital está disponível nos sites www.pmcv.com.br ou 

https://cidadecompras.cnm.org.br/. Informações: (46) 3232-8304 e (46) 3232-8322.  
Coronel Vivida, 17 de Fevereiro de 2012. 

ADEMIR ANTONIO AZILIERO 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação  

https://cidadecompras.cnm.org.br/
http://www.pmcv.com.br/
https://cidadecompras.cnm.org.br/

